
 

3. pátek
MIKULÁŠOVY PATÁLIE: JAK TO CELÉ ZAČALO / 
animovaný, rodinný / dabing
AVATAR: THE WAY OF WATER / dobrodružný / titulky

4. sobota
MUMIE / animované dobrodružství / dabing
OSTROV / komedie, dobrodružný, romantický / český 
MUŽ JMÉNEM OTTO / komedie, drama / titulky 

10. pátek
KORZET / životopisný, drama, historický / titulky
OSTROV / komedie, dobrodružný, romantický / český 
 
11. sobota
MUMIE / animované dobrodružství / dabing
OSM HOR / drama / titulky
VÍLY Z INISHERINU / drama / titulky

17. pátek
ASTERIX A OBELIX: ŘÍŠE STŘEDU / 
komedie, dobrodružný / dabing
BABYLON / drama / titulky 

18. sobota
KOCOUR V BOTÁCH: POSLEDNÍ PŘÁNÍ / 
animovaný /dabing
ANT-MAN A WASP: QUANTUMANIA / 
dobrodružný / dabing
VELRYBA / drama / titulky 

24. pátek
ANT-MAN A WASP: QUANTUMANIA / 
dobrodružný / dabing
DĚTI NAGANA / komedie / český 

25. sobota
MUMIE / animované dobrodružství / dabing
OSTROV / komedie, dobrodružný, romantický / český
JULIE, CO BY BYLO KDYBY / romantický / titulky

Vstupné na všechna představení činí 140 Kč, 
pokud není uvedeno jinak.

Rezervace na představení: rezervace@kinorevnice.cz.
Kino a bar jsou otevřeny 30 minut před představením.
www.revnice-bio.cz

⟶
17.00

19.00

⟶
15.30
17.30
20.00

⟶
17.30
20.00

⟶
15.00
17.00
20.00

⟶
17.30

20.00

⟶
15.30

17.30

20.00

⟶
17.30

20.00

⟶
15.30
17.30
20.00

PROGRAM

BIO
ŘEVNICE

100%

filmů
divadla
hudby

70 %
20 %
10 %

PROGRAM
ÚNOR

100%

TIP MĚSÍCE:
JULIE, CO 
BY BYLO 
KDYBY
romantický / titulky / 2022
sobota 25/02, 20.00

 

→



Opletalova 89 
252 30 Řevnice

Rezervace na představení: 
rezervace@kinorevnice.cz

Kino a bar jsou otevřeny 
30 minut před představením.

Další info na:
www.revnice-bio.cz

ANT-MAN A WASP: QUANTUMANIA / dobrodružný / USA / 
2023 / 125 min / dabing

Vydejte se spolu s akčními hrdiny na dobrodružství, které přesahuje 
hranice toho, co jste dosud považovali za možné. 

ASTERIX A OBELIX: ŘÍŠE STŘEDU / komedie, dobrodružný / 
Francie / 2023 / 111 min / dabing

Další příběh nerozlučných hrdinů Asterixe a Obelixe se tentokrát bude 
odehrávat 50 let před naším letopočtem. Páté filmové dobrodružství 
dvou nezdolných Galů se odehrává v Číně, kde dvojice zachraňuje 
císařovnu i celou zemi. 

AVATAR: THE WAY OF WATER / dobrodružný / USA / 
2022 / 190 min

James Cameron vrátí diváky zpět do nádherného světa Pandory 
ve velkolepém a strhujícím dobrodružství. 

BABYLON / drama / USA / 2022 / 188 min / titulky

Babylon je multižánrová freska z prostředí Hollywoodu 20. let 
minulého století, která nenechá své hrdiny ani diváky vydechnout. 
Vydejte se na dekadentní párty, kde se odehrávají věci, které byste 
si ani při bohaté fantazii nedokázali představit.

DĚTI NAGANA / komedie / Česko / 2023 / 120 minut

Jedenáctiletý Dominik je u vytržení, když na turnaji století v Naganu 
naši poráží Kanadu a míří do finále. Ač i on je trochu outsider, plánuje 
s kamarády jejich vlastní velký zápas proti klukům z vedlejší vesnice. 
Jak to celé dopadne? Hrají: H. Čermák, K. Issová ad.

JULIE, CO BY BYLO KDYBY / romantický / Francie / 2022 / 
120 min / titulky

Pozoruhodný příběh 80-leté pianistky, která přemítá, kam by se 
ubíral její život, kdyby ji nejrůznější náhody nenasměrovaly tam, 
kde je nyní … Film plný nádherné hudby.

KOCOUR V BOTÁCH: POSLEDNÍ PŘÁNÍ / animovaný / USA / 
2022 / 101 minut / dabing

Kocour v botách zjišťuje, že jeho vášeň pro dobrodružství si vybrala 
svou daň: už přišel o osm ze svých devíti životů. A tak se vydává 
na výpravu za bájným Posledním přáním, aby svých devět životů 
zase obnovil.

KORZET / životopisný, drama, historický / Rakousko / 2022 /
 113 min / titulky

Císařovna Sissi v novém filmu  od režisérky Marie Kreutzer přichází  
s nadčasovým příběhem o odvážně ženě a její nehynoucí touze 
po svobodě, kterému vévodí Vicky Krieps jako rebelující panovnice, 
jež se rozhodla vzít osud do vlastních rukou.

MIKULÁŠOVY PATÁLIE: JAK TO CELÉ ZAČALO / 
animovaný, rodinný / Francie / 2022 / 86 min / dabing

Oblíbená postavička malého Mikuláše poprvé ožívá v původní 
ilustraci Sempého v animovaném filmu pro celou rodinu.

MUMIE / animované dobrodružství / Španělsko / 2023 / 
88 min / dabing

V novém animáku Mumie se vypravíme do Egypta, kde na vás čeká 
velké zábavné dobrodružství plné mumií a statečných hrdinů.

MUŽ JMÉNEM OTTO / komedie, drama / USA, Švédsko / 
2022 / 126 min / titulky

Příběh mrzouta Otta Andresona (Tom Hanks), který po ztrátě 
manželky ztratí smysl života. Dojemný a vtipný příběh o lásce, ztrátě 
a životě ukazuje, že rodinu lze najít na nejneočekávanějších místech.

OSM HOR / drama / Itálie / 2022 / 147 min / titulky

Film podle bestselleru Paola Cognettiho o hodnotě přátelství  
hledání smyslu života ve stínu majestátních hor.

OSTROV / komedie, dobrodružný, romantický / Česko /
 2023 / 100 min

Jiří Langmajer, Jana Plodková a opuštěný ostrůvek v tropickém ráji. 
To jsou aktéři dobrodružné romantické komedie Ostrov, v níž dva 
lidé, kteří už spolu nechtějí být, zjistí, že hádky a spory jsou k ničemu. 
V divočině obzvlášť.

VELRYBA / drama / USA / 2022 / 117 min / titulky

Režisér Daren Aronofsky vypráví poutavý příběh samotářského 
učitele angličtiny Charlieho, který se pokouší znovu navázat kontakt 
se svou sedmnáctiletou dcerou Ellie … 

VÍLY Z INISHERINU / drama / Irsko, VB / 2022 / 114 min / titulky

Na odlehlém ostrově západně od Irska sledujeme příběh dvou 
celoživotních přátel Pádraica (Colin Farrell) a Colma (Brendan 
Gleeson), kteří se ocitnou v obtížné situaci, když Colm nečekaně 
jejich přátelství ukončí … 

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

POPIS FILMŮ:


